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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
06.04.2019 - 11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 MKS Piaseczno 30.13 505
2. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 31.12 458
3. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 31.24 453
4. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.45 444

TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.45 444
6. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 31.51 441
7. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.52 441
8. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.91 425
9. KRUMPLEWSKI, Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 32.13 416

10. ZABAGŁO, Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 32.71 394
11. SZCZĘSNY, Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 33.13 380
12. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.44 369
13. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 33.65 362
14. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 34.01 351
15. RUDZKI, Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 34.16 346

JOACHIMIAK, Łukasz 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 34.16 346
17. NOWACKI, Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 35.73 303
18. IGNATOWICZ, Maciej 05 MTP Kormoran Olsztyn 36.48 284
19. TYRKA, Igor 05 MTP Kormoran Olsztyn 37.03 272
20. WISKI, Adrian 05 MTP Kormoran Olsztyn 38.89 235
21. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 UKS MOS Ełk 40.02 215
22. SZURYŃSKI, Piotr 05 Malborskie WOPR 41.69 190

15 lat

1. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 29.51 537
2. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 30.01 511
3. BARAŃSKI, Jakub 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 30.08 507
4. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.19 502
5. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 30.70 477
6. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.06 419
7. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 32.09 418
8. WROBLEWSKI, Konrad 04 Uks ,,Pingwiny'' 32.14 416
9. KUROWSKI, Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.54 401

10. GRABOWSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 34.42 339
11. SZYŁAŃSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 37.18 268

16 lat

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.08 624
2. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 31.24 453
3. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.45 444
4. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 31.68 434
5. PRUS, Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 35.89 299

17 - 18 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.24 765
2. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.61 733
3. MOŚCICKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.70 726
4. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.23 684
5. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 28.32 608
6. PUZIO, Radosław 01 UKS ''ORKA'' Lubań 28.56 593
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS ''ORKA'' Lubań 28.58 592
8. SZERMUSZYN, Hubert 02 MKS BARRACUDA Białystok 28.66 587
9. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 28.77 580

10. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.98 567
11. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 29.05 563
12. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.48 539
13. SZABLAK, Franciszek 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 29.59 533
14. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 29.81 521
15. ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 30.15 504
16. RACZYŃSKI, Adrian 02 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.79 473
17. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 31.06 461
18. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.23 453
19. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.44 444
20. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 31.58 438

Open

1. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 26.13 774
2. POLEWKA, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 26.18 770
3. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.24 765
4. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.61 733
5. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.64 731
6. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.69 727
7. MOŚCICKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.70 726
8. KĘDZIA, Wiktor 00 MKP Szczecin 27.19 687
9. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.23 684

10. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 UKS ,,Polonez'' Wyszków 27.79 644
11. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.08 624
12. WARZOCHA, Albert 01 Uks Cityzen 28.32 608
13. PUZIO, Radosław 01 UKS ''ORKA'' Lubań 28.56 593
14. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS ''ORKA'' Lubań 28.58 592
15. SZERMUSZYN, Hubert 02 MKS BARRACUDA Białystok 28.66 587
16. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 28.77 580
17. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.98 567
18. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 29.05 563
19. SZYMAŃSKI, Maciej 80 Warsaw Masters Team 29.47 540
20. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.48 539
21. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 29.51 537
22. SZABLAK, Franciszek 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 29.59 533
23. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 29.81 521
24. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 30.01 511
25. BARAŃSKI, Jakub 04 Starachowicki Klub Pływacki BA 30.08 507
26. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 MKS Piaseczno 30.13 505
27. ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 30.15 504
28. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.19 502
29. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 30.70 477
30. RACZYŃSKI, Adrian 02 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.79 473
31. SMOLAREK, Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 31.06 461
32. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 31.12 458
33. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.23 453
34. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 31.24 453

SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 31.24 453
36. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.44 444
37. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.45 444

TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.45 444
GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.45 444
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 31.51 441
41. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.52 441
42. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 31.58 438
43. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 31.68 434
44. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.91 425
45. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.06 419
46. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 32.09 418
47. KRUMPLEWSKI, Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 32.13 416
48. WROBLEWSKI, Konrad 04 Uks ,,Pingwiny'' 32.14 416
49. KUROWSKI, Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.54 401
50. ZABAGŁO, Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 32.71 394
51. SZCZĘSNY, Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 33.13 380
52. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.44 369
53. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 33.65 362
54. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 34.01 351
55. RUDZKI, Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 34.16 346

JOACHIMIAK, Łukasz 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków 34.16 346
57. GRABOWSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 34.42 339
58. NOWACKI, Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 35.73 303
59. PRUS, Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 35.89 299
60. IGNATOWICZ, Maciej 05 MTP Kormoran Olsztyn 36.48 284
61. TYRKA, Igor 05 MTP Kormoran Olsztyn 37.03 272
62. SZYŁAŃSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 37.18 268
63. WISKI, Adrian 05 MTP Kormoran Olsztyn 38.89 235
64. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 UKS MOS Ełk 40.02 215
65. SZURYŃSKI, Piotr 05 Malborskie WOPR 41.69 190


